HOW TO PRAY EFFECTIVELY

Quid oremus EFFICIENTER

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Multi quaerunt credentes quia esset aversatrix unsaved seu carorum, quae tamen timore et anxietate orantes in loco fides publica expectatio. Hoc enim eloquentissimam sane ecclesiam viam coram me cernere letum et orantes ut pollicitus est quod fides ad fructum nostrum refere.

Credentis auctoritate

Primum omnium, quia nos, qui sumus in Christo, et ut credentes auctoritatem exercere nostra, contra diaboli et

eius contrarium. Debemus autem nos scio quia per hunc vobis omnia subegit. (Romans 8:37), nam Iesus Diabolus victus totaliter in Calvariae loco (Hebrews 2:14; I Io. III, VIII) quod omnis virtus diaboli superavit. (Matthew 10:19). Hic est Verbum Dei, et qui est, quod non dicit. Quod Diabolus victus est, qui vero non crediderit, tamen quia posterior, non credo quod sine intermissione mentes, et dat illos qui in eo est (I Petri V: VIII). Id si Satanas examinat ut impetum non dabimus et reipsa etiam in multis oblitusve Christo infensus est diabolus et dabit ei. Autem, hoc est diaboli resistere, et non est in eo. (Epistula Iacobi IV, VII). Nos perseverare et permanserit in omnibus impossibile videtur, et messueritis segetem (Galatas VI, IX), quia Deo nihil est impossibile est: et merces non erit expectatio fides et fiducia est illis qui Ipsum petunt. (Hebr XI: VI). Frequenter Iesus dixit: "Fiat hoc fit, tunc, sicut quod credis" Matth 8:13; 9:29. Quid est fides?

Exempla quotidie in fide

Qui seminat seminare semen suum et dum nihil futurum fide acceperit sciat tempore messis. Virum libellum sibi datum per tenetur agmen distant aliquot debet. Profectus est curant. Per fidem in Railway, qui credit in eum pervenire debet. Multi railpoints, divortia et plateas erit agi, sed hoc est scriptor Railway negotium. Sedet et legit aut dormit. Sicut et nos quoque nobis opus est adducere ad Dominum, Venite, quae sibi opus ad Dominum, atque reliquero miraculum factum est. Ne nos inducas in difficultatibus et quaestionibus quae ad probationes efficere responsum. Id est dei res et ex diversis cogitationibus eius parturiunt viae tuae et cogitationes eius nonne quasi tuas. (Liber Isaiae LV, 89). Cum tuas custodiam

watchmaker ad reficiendam se dicat heredem te reparat usque fiunt. Qui si potest reficere áuferant eam tibi. Similiter etiam opus ad quia dereliquimus Dominum, et non erit dubium metu et plenus. Tantum apud unum potest esse Deus, exaudi orationem nostram, et quando est quaestio de ipsi experiri ad opus, in timore adfligitur et dubitatione. Haec diffidentia, sine fide nullus potest placere Deo. Legere Hebraeorum XI: VI. Dicentium erimus sicut Acts 16:25 in Paulum et Silam. Deus autem rogavi pro auxilio, quod cogitavi super Suam et magnitudinem Suam, et veritatem sed et vulneribus suis, et spem in omnibus, qui laudaverunt Deum, et Deus movit domum carceris, et dimisit eos. Quod fides esset in magnitudine Dei non enim desperatio rerum suarum eodem fortuna. Fides enim est impossibile.

Mentem nostram subtiliter diaboli machinationibus

Venite credunt in Deum, et non in fortuna; pugnemus adversus Satanam negativa animis dabit. Et suggesteret nobis pro rei est pejus magis. Quaecumque apparent nobis adnuntiabit crescente rerum indicia. Et hoc est quod symptons medicinae fama apud multis aegritudinibus refectos. Et etiam faciat amico loqui voluit modo dubitare faciendam. Similis res est mutabilis operam alicui vitam finita tragicē. Upevidence et congregabo ea in conspectu tuo animo valde puncta ad cladem. Sed gratias ago deo, quod credentibus non opus est vultus ad speciem eius indicia, et in Disputatio de hominibus ad nos respice in testimonio fidei; nam Hebraeorum XI: I intelligimus, quod fides non sit certa rerum non possumus videatur. Talis est fides, quae videmus, donec dies est ut in materializes responsum benevolum orationi datum. Tempus hoc postulat patientiam, patientia nostra; commissum pertinaci spe nostra requiritur

in omnibus sola Dei; impetus diaboli impugnatione perpetuo requirit dubio negativo persuasionibus promissiones Dei misericordia constructione sive perpetua requiritur tamen ut appareat elit. Qua in verbo promissa considerare.

Promissa Dei

Hae sunt enim quae contractibus in albo et nigro, inter Deum et ad credentem quod spectat, confirmata in saeculum saeculi. Jeremiah 89:34 et reversus est promissionem ille dixit Deus non fecit. Unde non potest ponere nostra fides in Verbum Dei, quia Deus est omnipotentissimus eius conditor posset portare sicco illic sunt et supra mille. (I Regum 8:56). Abraham autem absolutely certus quod Deus non potest facere quod ille promiserat. (Epistula ad Romanos 4,21). Exspectatis autem ultra annum post anno. Sarah cum questus senior et facultatem ad filium in senectute eius septuaginta impar humana quidem esse potest in natura, sed non permisit intrare cogitatio illius mentis ejus. Deus promiserat - erat deus igitur reddit. Et abiit tenuitque fidem - Dei contractus cum eo. Nihil moveret sua fide. In Dei tempore, cum accepit in filium. Sera numquam est Deus, et non est mane. Igitur estote, exhortamini invicem, et ut credentes. Opus maius quam quod Deus vester.

salutis

Ne nobis quoque teneat opus Dei pro nobis fidem. Factum est autem in dilexit salvus fieri? Qui longe videtur a Deo? Quod si difficile est a discipulorum Domini. "Quis ergo poterit salvus erit Dominus?" rogavit ut apud Matth XIX, 25-26. Iesus dixit: "Hoc est quia esse hominem, sed Deum omnia enim possibilia sunt". Deus quae molliat et auferam cor lapideum; Et erit mutare habitus. Ora et relinquam ex

Deo est impossibile, ignorare apparentiis sit, et custodiat super confitentes et laudantes Deum in potestate et virtute opus. Reprimand satanas suo contra mala et accipe causam suam supra virtutem in nomine Jesu, et fecerunt sicut Paulo dicitur Act 16:18. Uestrae maiestatis crederet non dubitavit. John 14:13; Actus III: 6.16. Fortasse una cum seditionis, qui dilexit fortiter magis quam unquam prius, quod agnoscis eum ut talis satanas est. Bellum contra satanas jugiter per medium in ordine ad spiritualia fidei orationis, ut de imperio eius peregrinam liberare captivam in nomine Iesu. Neque fatigeris dum videtur apprens mutatio. Inquam 'apparent "non videre potest, quod singula quae fiunt in medio cordis ac mentis mutationem in persona. Quod est contra determinata perspicua iam extat spiritualis bellica agatur. (Eph 6:12). et inde fide sunt victoriam. Ostende caritatem et gratiam, ut etiamsi non vitio verti vulneraverunt et contumeliis adfecerunt. In dextro tempore erit Deo suo modo. "Qui non vis aliquos perire, sed omnes ad vertere velit a peccatis eorum". (John 6:37; I ad Timotheum II, IV, II Petri III, IX).

sanitatem

Similiter si modum adhiberi medicinam corpore aegro optas. Audere atque fortes in fide. Exercete auctoritatem credidit: et sanans dici secundum promissa Dei. Psalmi CIII, III 'Qui dimittit **omnia** peccata mea, et sanat **omnia** mea morbo ". Matthew 8:17 "et ipsum languorem et infirmitates nostras accepit et ægrotationes nostras portavit. ' I Petri 2:24 "... Est et a vulneribus, ut qui salvus factus est." Mark XVI: 17,18 "... ego autem eorum ponere super aegrotos manus, et bene habebunt". Certa enim sunt dicta. Quod infirmum **tibi** ut bene. Non enim

dicitur ab "fortasse" vel "maybe" aut "si", sed etiam "puer". Venite igitur ponere fidem nostram super haec de eo positive dicitur: verbum Dei scriptum contractus inter se credentem, et exspectare responsum benevolum orationi datum. In tempore hoc ius in materia fidei, quasi re vera. Deus non deficient.

Quomodo ad augmentum vestrae fidei

Romanos 10:17 dicit 'fit fides ex auditu auditus autem per verbum Christi est: et nuntium ". Nos scimus credunt in populo. Scimus quoniam fideles et, si possibile sit. LUVENALIS exigite ut mores eorum cognitionis nostra fide secundum merita nostra. Quomodo non sumus in Deum fides, si non scio eum, et ad arbitrium eius habitus est ad nos, et nos? Venite igitur nobis per voluntatem Dei nosse legis tempore suo cunctumque Verbum meditando, questus melius Illum cognitum comprehensumque. I Ioannes V, 14-15 haec dicit quod sperat se adversis animum nobis infundit fidem amandum noster accipere a Caelesti Patre, qui est amor sui et effundam super filios eius beneficia. Et ut credentes exspectat. Simplex gloriam Dei et fidem.